
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 

WÓJTA GMINY ZATORY 

z dnia 31 października 2023 r. 
 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 

budżetowych Gminy Zatory. 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie w wysokości nieprzekraczającej 

pięciokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 

o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych 

ustaw (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2692) dla kierowników jednostek budżetowych Gminy Zatory: 

 

1. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Zatorach – 8600,00 zł.  

 

§ 2 

 

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 obejmuje: 

a) wynagrodzenie zasadnicze, 

b) dodatek funkcyjny, 

c) dodatek za wieloletnią pracę, 

d) premie i dodatki wypłacane miesięcznie. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 27A/2009 Wójta Gminy Zatory z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek budżetowych      

i zakładów budżetowych Gminy Zatory. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Zatory. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2023 r. 

 

 


